

## 公表用

工事名称	農業大学校管理教室棟ほか照明設備LED化改修等工事
工事場所	倉吉市関金町大鳥居ほか

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	23,251,074	
計			23,251,074	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			9,298,926	
工事価格	1	式	32,550,000	
消費税等相当額	1	式	3,255,000	消費税率 10 %
工事費 (法定福利費相当額1,790,250円)	1	式	35,805,000	

[illegible]

## 農業大学校 種目別内訳

3

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
管理教室棟大教室	1	式	1,828,070	
農業学習館	1	式	1,351,540	
牛舎棟ほか	1	式	7,453,760	
バス車庫棟	1	式	134,580	
資材庫棟	1	式	548,860	
格納庫棟	1	式	593,150	
農機具格納庫等	1	式	748,110	
整備舎	1	式	1,243,050	
第1電気室	1	式	62,970	
シンボルタワー棟	1	式	358,240	
屋外便所Aタイプ	1	式	354,720	
テニスコート収納庫	1	式	41,340	
グラウンド収納庫	1	式	82,680	
屋外便所Bタイプ	1	式	236,480	
機械庫	1	式	221,850	

## 農業大学校 種目別内訳

4

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
機械教室	1	式	788,170	
木材乾燥施設	1	式	99,060	
果樹現場教室	1	式	788,390	
畜産教室棟	1	式	868,390	
第2電気室	1	式	83,960	
野菜・花き教室棟	1	式	1,806,230	
野菜・花き収容庫棟	1	式	330,560	
ガラス温室	1	式	554,000	
花きガラス温室No.1	1	式	1,772,800	
発生材処理	1	式	129,800	
計			22,480,760	











## 農業大学校 科目別内訳

12

[illegible]

## 農業大学校 科目別内訳

13

[illegible]



## 16

[illegible]

## 17

[illegible]



[illegible][illegible]





[illegible][illegible]



[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

[illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]











[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]











[illegible]

管理教室棟大教室		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具	L42	2	台	29,800	59,600	
照明器具	T27	2	台	15,200	30,400	
照明器具	U113	48	台	17,600	844,800	
照明器具	U412	2	台	27,500	55,000	
照明器具	k50	1	台	16,400	16,400	
照明器具	t75	18	台	16,300	293,400	
ケーブル		1	式		84,000	別紙 00-0037
金属線び		1	式		271,440	別紙 00-0038
支持材		1	式		25,320	別紙 00-0039
養生(内部改修)	養生	1	式		23,360	別紙 00-0027
撤去		1	式		124,350	別紙 00-0002
計					1,828,070	

農業学習館		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具	A322	12	台	22,500	270,000	
照明器具	B322	16	台	29,600	473,600	
照明器具	D272	6	台	28,500	171,000	
照明器具	E131	9	台	15,200	136,800	
照明器具	F241	1	台	23,400	23,400	
照明器具	G181	4	台	10,100	40,400	
照明器具	H181	1	台	26,100	26,100	
照明器具	I80	2	台	24,800	49,600	
照明器具	J201	1	台	43,200	43,200	
養生(内部改修)	養生	1	式		16,640	別紙 00-0028
撤去		1	式		100,800	別紙 00-0003
計					1,351,540	

































管 理 教 室 棟 大 教 室		電 灯 設 備		電 灯 分 岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		84,000	別紙 00-0037
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C 管内	105	m	800	84,000	
計					84,000	
金属線び		1	式		271,440	別紙 00-0038
2種金属線び(MM2)	A型 40×30 本 体	72	m	3,770	271,440	
計					271,440	
支持材		1	式		25,320	別紙 00-0039
鋼板製ブラケット	500mm	4	個	6,330	25,320	
計					25,320	
養生(内部改修)	養生	1	式		23,360	別紙 00-0027
養生(内部改修)	個別改修	146	m <sup>2</sup>	160	23,360	
計					23,360	

[illegible]

農業学習館		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生(内部改修)	養生	1	式		16,640	別紙 00-0028
養生(内部改修)	個別改修	104	m <sup>2</sup>	160	16,640	
計					16,640	
撤去		1	式		100,800	別紙 00-0003
照明器具 撤去	A322	12	台	1,990	23,880	
照明器具 撤去	B322	16	台	1,990	31,840	
照明器具 撤去	D272	6	台	2,950	17,700	
照明器具 撤去	E131	9	台	1,870	16,830	
照明器具 撤去	F241	1	台	1,870	1,870	
照明器具 撤去	G181	4	台	1,040	4,160	
照明器具 撤去	H181	1	台	1,040	1,040	
照明器具 撤去	I80	2	台	1,160	2,320	
照明器具 撤去	J201	1	台	1,160	1,160	
計					100,800	

牛舎棟ほか		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設	養生、足場等	1	式		2,093,300	別紙 00-0036
養生(内部改修)	個別改修	32	m <sup>2</sup>	160	5,120	
足場養生	建築用合板 養生シート	900	m <sup>2</sup>	1,530	1,377,000	
移動式足場	牛舎棟 約900m <sup>2</sup> 器具取付高さ:約3.0～4.0m	1	式		711,180	別紙 00-0036/00-003
計					2,093,300	
移動式足場	牛舎棟 約900m <sup>2</sup> 器具取付高さ:約3.0～4.0m	1	式		711,180	別紙 00-0036/00-003
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	900	m <sup>2</sup>	3.2	2,880	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	900	m <sup>2</sup>	61	54,900	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	900	m <sup>2</sup>	660	594,000	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	900	m <sup>2</sup>	66	59,400	
計					711,180	





















野菜・花き教室棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生(内部改修)	養生	1	式		20,160	別紙 00-0030
養生(内部改修)	個別改修	126	m <sup>2</sup>	160	20,160	
計					20,160	
撤去		1	式		146,670	別紙 00-0022
照明器具 撤去	FL20-1 直付型	2	台	1,160	2,320	
照明器具 撤去	FL40-1 直付型	17	台	1,870	31,790	
照明器具 撤去	FL40-2 吊下型	32	台	2,800	89,600	
照明器具 撤去	FL40-2 埋込型	2	台	3,490	6,980	
照明器具 撤去	FML13-1 直付型	4	台	1,040	4,160	
照明器具 撤去	LED 吊下型	6	台	1,970	11,820	
計					146,670	

[illegible]



発生材処理		発生材処理		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		37,000	別紙 00-0046
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 DID区間無し 27.5km以下	1	台	12,000	12,000	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 廃蛍光管 運搬	1	台	25,000	25,000	
計					37,000	
発生材処分		1	式		92,800	別紙 00-0047
金属くず*		1.5	m3	10,000	15,000	
蛍光管		155.6	kg	500	77,800	
計					92,800	

第1本館		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		38,810	別紙 00-0048
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	43	m	690	29,670	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	6	m	800	4,800	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	7	m	620	4,340	
計					38,810	
保護管		1	式		8,400	別紙 00-0049
厚鋼電線管 (G)	露出配管 16mm	4	m	2,100	8,400	
計					8,400	
ボックス類		1	式		3,300	別紙 00-0050
ジョイントボックス	防水 小	2	個	1,650	3,300	
計					3,300	



第1本館 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属線び		1	式		7,010	別紙 00-0051
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	1	m	4,300	4,300	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コナ-ボックス	1	個	2,710	2,710	
計					7,010	
天井ボード取外し ・復旧		1	式		51,060	別紙 00-0052
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	7.4	m <sup>2</sup>	1,150	8,510	
天井化粧 せつこうボード 張り (GB-D)	張り手間	7.4	m <sup>2</sup>	5,750	42,550	
計					51,060	
撤去		1	式		4,628	別紙 00-0053
VV-Fケーブル撤去	2.0mm- 2C 天井・ビット	49	m	77	3,773	
VV-Fケーブル撤去	2.0mm- 2C 管内	9	m	95	855	
計					4,628	

第2本館 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		30,800	別紙 00-0054
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EFF	2.0mm- 3C 管内	4	m	800	3,200	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EFF	2.0mm- 3C ビット・天井	40	m	690	27,600	
計					30,800	
保護管		1	式		8,400	別紙 00-0055
厚鋼電線管 (G)	露出配管 16mm	4	m	2,100	8,400	
計					8,400	
ボックス類		1	式		3,300	別紙 00-0056
ジョイントボックス	防水 小	2	個	1,650	3,300	
計					3,300	





[illegible]